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Hamline University: Hamline University er et privat universitet som ligger i Saint Paul, 
Minnesota. Universitetet ligger midt i mellom downtown Saint Paul og downtown 
Minneapolis, som sammen utgjør the Twin Cities. Universitetet har tilsammen 4900 studenter 
på undergraduate og graduate-nivå og er det eldste universitetet i Minnesota grunnlagt i 1854. 
Selv om om de fleste av fagene blir undervist på universitetets campus i Saint Paul, blir også 
enkelte av fagene undervist på HU sitt campus i Minneapolis. Universitetet blir rangert som 
nr. 1 i Minnesota hvis man ser på hele universitetet under ett og nr. 9 blant universitetene i 
midtvesten. HU scorer også høyt på enkeltprogrammer, som deres program innenfor 
Alternative Dispute Resolution (School of Law) som rangeres som nr. 2 i USA.  
 
Man kan velge mellom 32 studieretninger innenfor skolens College of Liberal Arts. Av andre 
avdelinger er det spesielt School of Business, School of Education og School of Law som står 
i fokus for universitetet.  
 
Tuition for full-time studenter var for skoleåret 09/10 på § 31,600.  
 
Opptakskrav varierer fra hvilket fag du vil ta, om du skal gå på undergraduete eller graduate 
nivå. Sjekk hjemmesidene til universitetet for å få vite inntakskravene på de forskjellige 
studieretningene.  
 
HU har utvekslingsavtale med det Jurdiske fakultetet i Bergen, så hvor mange norske 
studenter som går her avhenger av hvor mange som kommer fra UiB. I år er vi seks norske 
studenter her, hvor fem kommer fra UiB. Rundt 18% av studentene er internasjonale.  
 
Søknadsprosessen: Ettersom jeg fikk plass på HU gjennom UiB så trengte jeg ikke gå 
gjennom den vanlige søknadsprosessen. Det var heller ikke noe behov for meg å ta TOEFL-
testen (ettersom jeg kunne vise til karakteren 4 eller bedre fra videregående skole).  
Søker man på et selvstendig grunnlag er det uansett viktig å være ute i god tid, også med 
tanke på visumsøknaden.  
 
Bomuligheter: HU tilbyr flere bomuligheter på campus, hvor du kan velge mellom alt fra 
vanlige dorms til leiligheter (2/3/4-roms)  hvor du har ditt eget rom. Jeg bor på det som kalles 
The Apartments, i en to-roms leilighet. Leiligheten har en stue, kjøkken, stort bad og to store 



skap i gangen. Hvor mye du betaler per mnd. avhenger av hvor du bor, men jeg betaler ca. 
4000 kr. i mnd. hvor alt er inkludert bortsett fra mat. 
Det er også flere bo-muligheter off-campus. Disse er ofte billigere enn boligene universitetet 
kan tilby. Craigslist og oppslagstavler på skolen er gode tips hvis du vil velge dette.  
 
Reise: Flere flyselskap tilbyr flygninger fra Minneapolis/Saint Paul, blant annet SAS. 
Bestiller du i god tid kan du få billetter til i underkant av 4000 kr.  
 
Generell informasjon om Minneapolis/Saint Paul: Minneapolis/Saint Paul utgjør som 
nevnt the Twin Cities og er en av de største byene i den amerikanske midtvesten med ca. 3,2 
millioner innbyggere i metropolitan area. Det tar ca. ti minutter å kjøre fra HU til downtown 
Minneapolis og downtown Saint Paul.  
Minneapolis må nok sies å være en nyere og mer moderne by enn Saint Paul, men Saint Paul 
har absolutt en sjarm.  
The Twin Cities har alt du trenger fra uteliv, kultur, restauranter, sport og shopping. Innen 
sport holder de nasjonalt kjente lagene Minnesota Twins (baseball) og Minnesota Vikings 
(amerikansk fotball) til i downtown Minneapolis. Like utenfor Minneapolis ligger Mall of 
America som er et av verdens største kjøpesenter  
med over 500 butikker. De fleste artistene stopper også opp i the Twin Cities når de er på 
turne. 
Både i Saint Paul og Minneapolis er det gode muligheter for diverese aktiviteter og det er 
flere parker i byene. En halvtimes kjøretur unna er det også muligheter for å stå på ski på 
vinteren.  
 
Klima: Minnesota har fire årstider som i Norge. Sommerene er allikevel en del varmere enn i 
Norge med flere soldager og høyere luftfuktighet. Vinterene er kalde, oftere kaldere enn det 
som er vanlig i Norge.  
 
Offentlig transport: Som de fleste andre steder i USA har ikke Minneapolis/Saint Paul den 
beste kollektivtrafikken. Du kommer deg rundt med buss eller trikk, men jeg vil anbefale at 
du kjøper bil hvis du skal være her ett år eller mer. Det gir deg mye mer frihet i forhold til å 
reise steder både i og utenfor the Twin Cities. Sykkel kan være en grei investering for å 
komme rundt.  
 
Selv om jeg ikke var så kjent med Minneapolis/Saint Paul før jeg dro hit, er jeg veldig 
fornøyd med oppholdet på Hamline University. Byene har mye å by på og de gir et godt 
utgangspunkt for å reise andre steder i USA. Chicago, som er USAs tredje største by, er bare 
seks timer unna med bil. Minneapolis/Saint Paul International Airport har flygninger til hele 
USA.  
Amerikanere er hyggelige mennesker som det er lett å komme i kontakt med. Mange 
amerikanere i Minnesota har norske aner, noe du raskt vil oppleve hvis du velger Minnesota. 
 
Skrevet av: Anders J. Bækkemoen, Hamline U-School of Law. www.hamline.edu 
 


